
DOHODA O REALIZACI PŘELOŽKY PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY A ČÁSTI ODBĚRNÉHO 
PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ
dle § 70 zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
A O PRÁVU PROVÉST STAVBU VE SMYSLU ZÁKONA č. 183/2006 Sb.

C£TS 2-o22/2'7<?g
Číslo: 7700103075/6

Název stavby: Řeko MS Hradec Králové - Blahoslavova

I. Účastníci dohody

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567, DIČ: CZ2729S567, zapsaná v OR: KS v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083 

(dále v textu GN)

Zastoupena dle plné moci:

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311, DIČ: CZ27935311, zapsaná v OR: KS v Brně, sp. zn. C 57165

Která je dále zastoupená (vyplní ext. projektant):

AV projekt Cl s.r.o.

Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 28762 738 DIČ: CZ28762738

Zapsaná v OR/ŽR: C 26087 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Jednající/zastoupená:    

(dále jen „GN") 

a

Obchodní firma / Jméno a příjmení: Statutární město Hradec Králové

Adresa sídla / Bydliště: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

IČO / Datum narození: 00268810

Zastoupena: Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru správy majetku města Magistrátu města Hradec Králové

Spojení na (zástupce) vlastníka nemovitosti a OPZ: Ing. Milan Brokeš,       

Adresa odběrného místa: Blahoslavova (SNPj 694, Slezské Předměstí, Hradec Králové 500 03

Parcelní číslo (k.ú. Slezské 
Předměstí):

St.866, p.č. 103/1

(dále jen „vlastník")

II. Předmět dohody*

Předmětem této dohody je, ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ"):

Kl a) provedení přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení (dále jen „OPZ") a současně přemístění hlavního uzávěru 
plynu (dále jen „HUP") v následujícím rozsahu a za dále dohodnutých podmínek:

vybudování nového HUP včetně: □ úprava stávajícího objektu HUP včetně:

hlavního uzávěru plynu □ hlavního uzávěru plynu

□ plynoměru □ plynoměru

□ více plynoměrů - nevymisfujeme □ více plynoměrů - nevymisťujeme
ru
O
<N □ uzávěru za plynoměrem □ uzávěru za plynoměrem
d
H □ změna tlakové hladiny □ změna tlakové hladiny
O
C

-o
í

□ umístění komunikačního vedení pro koncové zařízení, 
které je součástí plynárenského zařízení

□ umístění komunikačního vedení pro koncové zařízení, 
které je součástí plynárenského zařízení

8, a umožnění provedení stavby přeložky plynovodní přípojky a OPZ, k čemuž vlastník svým podpisem této dohody dává souhlas nebo
O

O b) odpojení plynovodní přípojky od distribuční soustavy GN a její ponechání v pozemku; přičemž vlastník k tomu dává podpisem této dohody 
°i svůj souhlas.

Kontaktní centrum: Zákaznická linka GasNet 555 90 1010, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 1/3



Jsou-li vlastník pozemku dotčeného plynovodní přípojkou nebo vlastník budovy různou osobou od vlastníka OPZ, je nutno smlouvu uzavřít také 
s těmito vlastníky (např. vlastník pozemku před budovou).

Kód: □ s Dn (pouze pro interní potřebu „GN")
•Zaškrtnutím pole označte požadovanou činnost

lil. Technické podmínky realizace předmětu dohody
Nové potrubí NTL přípojky plynu PE D 90 bude za zemním KK D 90, který bude osazen v chodníku cca 2,1 m před objektem č.p. 694 v k. ú. Slezské Předměstí, 
bude vedeno přes obvodovou zeď (stávající průchod s chráničkou), kde bude svedeno ke stávajícímu plynoměru a napojeno na něj..
Stávající přípojka plynu včetně zemního HUP, budeodplyněna, propláchnuta a odstraněna ze země.

Upozorněni:
Dle poskytnutých informaci byla v roce 2020 na přípojce pro £p. 694 v k. ů. Slezské Předměstí provedena oprava potrubí v rámci havárie (únik). Před 
zahájením stavby ověřit rozsah provedené opravy a dle skutečnosti upravit rozsah rekonstrukce.
Před započetím práci dojde k vytyčení všech inženýrských sítí. Na základě vytyčeni bude upřesněna poloha zemního HUP!
Nutno dodržovat prostorové uspořádání podzemních sítí dle ČSN 73 60051 
Hlavní uzávěr plynu bude označen výstražným štítkem umístěným na fasádě.
Dočasná odstávka ZP po dobu realizace této stavby musí být předem oznámena odběrateli.

Další specifikace:
a) Určení místa průrazu základu nebo obvodové zdi objektu:

bez nutnosti provádění nového průrazu - stávající prostup s chráničkou;
b) umístění hlavního uzávěru plynu (HUP) v zemním provedení: HUP se zemní teleskopickou soupravou vyvedenou do poklopu na úrovni terénu 
bude umístěn v chodníku před hranicístp.č 867 v k. ú. Slezské Předměstí - přistup k HUP z veřejného pozemku;

Umístění HUP v zemním provedení v chodníku musí být označeno výstražným štítkem na fasádě!
c) Dotčené povrchy venkovní trasou OPZ: Nejsou.

Zhotovitelem projektové dokumentace (osoba zmocněná jednat ve věcech předmětu této dohody jménem GN) je:

AV projekt CZ s.r.o.

Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové

IV. Termíny

Předpokládaný termín realizace rekonstrukce přípojky nebo jejího odpojení: 06/2023-09/2023.
snění  termínu se uskuteční: telefon  e-mailem na adresu vlastníka s předstihem alespoň 15 dnů před realizací díla: na adresu (číslo):  

    e-mailovým sdělením nebo SMS zprávou.
Termín přerušení dodávky plynu na předmětném odběrném místě bude zákazníkům oznámen prokazatelně minimálně 15 dní předem.

V. Rozměrový náčrt umístění HUP

Viz. samostatná příloha "Technické řešení", které bude obsahovat:
- orientační zákres umístění objektu HUP (nové/stávající) do barevné fotografie 
-půdorys (výřez ze situace)

VI. Další ujednání
1. Na výše uvedeném odběrném místě bude na náklad GN provedena přeložka plynovodní přípojky a části OPZ v rozsahu dle článku II. a III. této 

dohody. V souladu se zněním § 70 EZ se po provedení přeložky vlastnictví plynových zařízení (OPZ, PZ) nemění. GN poskytuje na přeloženou 
část OPZ - St.866, p.č. 103/1 v k. ú. Slezské Předměstí záruku po dobu 24 měsíců, počínaje dokončením předmětu této dohody. Dělícím

místem je vstupní šroubení nového HUP (resp.
svěrný spoj přechodky PE/ocel nebo armatury HUP). Příslušné dokumenty pro bezpečný provoz budou vlastníkovi předány osobně, nebo 
zaslány poštou na uvedenou adresu.

2. Veškeré náklady na provedení činností podle čl. II. a III. této dohody hradí GN. GN provede realizaci činností dle čl. II. a III. této dohody vlastním 
nákladem a nebude požadovat na vlastníkovi úhradu těchto nákladů, ani vydání bezdůvodného obohacepí či jinou náhradu. Způsob realizace a provedení 
činností podle čl. II. a III. této dohody bude probíhat v souladu s příslušnými právními předpisy a veškeré práce budou provedeny v souladu s normami.
3. Vlastník prohlašuje, že souhlasí s předmětem této dohody, akceptuje navržené technické řešení, uvedený termín a rozsah realizace. Pokud 

bude předmětem této dohody pouze činnost dle čl. II. písm. b) této dohody, nepoužijí se čl. IV. poslední věta a čl. VI. odst. 1. této dohody.
4. Vlastník se zavazuje, že se zněním této dohody seznámí případného nabyvatele OPZ a dotčených nemovitostí. Smluvní strany se současně 

zavazují o případném právním nástupnictví bez zbytečného prodlení písemně informovat druhou ze smluvních stran.
5. Osobami zmocněnými jednat v rámci této dohody jsou:

a) za GN: GasNet Služby, s.r.o., oddělení řízení výstavby-příslušná RO, adresa, projektový manažer, e-mail případně substituční zmocněnec: 

    
              

Kontaktní centrum: Zákaznická linka GasNet 555 901010, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 2/3



b) za vlastníka: viz. £1.1. této Dohody
6. GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně 
jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o., a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou 
zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o., (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo 
kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o., nebo 
do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

7. GN se zavazuje při realizaci stavby specifikované v čl. II. a III. této dohody dodržet podmínky a splnit povinnosti stanovené ve smlouvě o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti č. vlastníka jakožto budoucího povinného 2022/1803, č. GN jakožto budoucího 
oprávněného 7700103075 _2 /BVB, uzavřené mezi účastníky této dohody dne 20.10.2022.
8. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2022/1324 na zasedání konaném dne 8.11.2022.
9. Účastníci této dohody prohlašují, že na tuto dohodu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") a vlastník 
je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
10. Tato dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu obou účastníků této dohody a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
11. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dohody třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně 
vyplnění metadat. Účastníci této dohody se dohodli, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in 
GasNet, s. r. o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, ID datové schránky: rdxzhzt

vymezení předmětu smlouvy:
dohoda o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení - plynovodní přípojka a část odběrného plynového 

zařízení v katastrálním území Slezské Předměstí

cena: hodnotu předmětu dohody nelze určit, je součástí celkového projektu

datum uzavření smlouvy: 
datum podpisu dohody poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.

12. Tato dohoda pozbývá účinnosti, pokud bude splněna rozvazovací podmínka uvedená v odst. 6.8. smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene - služebnosti č. vlastníka jakožto budoucího povinného 2022/1803, č. GN jakožto budoucího oprávněného 7700103075 _2 /BVB, 
uzavřené mezi účastníky této dohody dne 20.10. 2022.

13. Tato dohoda pozbývá účinnosti, pokud bude splněna rozvazovací podmínka uvedená v odst. 6.9. smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene-služebnosti č. vlastníka jakožto budoucího povinného 2022/1803, č. GN jakožto budoucího oprávněného 7700103075 _2/BVB, 
uzavřené mezi účastníky této dohody dne 20.10. 2022.

Místo a datum podpisu: 

Za vlastníka: n n

Ing. Milan  

vedoucí odboru   

Za GN:

Lucie 

  
   
  

  
   

projektový     

1 6. 11. 2022
  

 AVprojekt CZSÍr.o. Ak. Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové,
Aleš Vondráček-jednatel společnosti, v plné moci

   

Kontaktní centrum: Zákaznická linka GasNet 555 901010, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 3/3



r?KOMS HRADEC KRÁLOVÉ - BLAHOSLAVOVA
echnické řešení (příloha dohody č. 7700103075/6) č.p. 694
SITUACE 1:250 (LEGENDA 1)

NOVÝ HUP S TELESKOPICKOU^ ZEMNI SOUPRAVOU VYVEDENOUC. DO POKLOPU

\ \ CHRÁNIČKA PE D 110 DÉLKY 10 m

PŘECHODKA PE/OC

čp.694
Škola SNP

AXONOMETRICKY POHLED
MĚŘÍTKO NENÍ (LEGENDA 2)
DLE POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ BYLA V ROCE 2020 NA PŘÍPOJCE PRO ČP 694 PROVEDENA OPRAVA POTRUBÍ V RÁMCI HAVÁRIE
(ÚNIK). PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY OVĚŘIT ROZSAH PROVEDENÉ OPRAVY A DLE SKUTEČNOSTI UPRAVIT ROZSAH REKONSTRUKCE

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ
PLYNOMĚR

PŘECHODKA PE/OCEL

NOVÝ HUP PE D 90 fPLNOPRŮTOKOVÝ)
SE ZEMNÍ SOUPRAVOU VYVEDENOU
DO POKLOPU

- SOUHLASNÉ STANOVISKO VLASTNÍKA(Ů) NEMOVITOSTI S REALIZACÍ STAVBY
"ŘEKO MS HRADEC KRÁLOVÉ - BLAHOSLAVOVA" (REKONSTRUKCE PLYNOVODU A PŘÍPOJEK)

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408/51
Hradec Králové, 500 03

r£KO MS HRADEC KRÁLOVÉ - BLAHOSLAVOVA
echnické řešení (příloha dohody č. 7700103075/6) č.p. 694

SITUACE 1:250 (LEGENDA 1)

NOVÝ HUP S TELESKOPICKOU 
^ ZEMNI SOUPRAVOU VYVEDENOU 
C. DO POKLOPU

\
\ CHRÁNIČKA PE D 110 DÉLKY 10 m

PŘECHODKA PE/OC

čp.694
Škola SNP

AXONOMETRICKY POHLED
MĚŘÍTKO NENÍ (LEGENDA 2)

DLE POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ BYLA V ROCE 2020 NA PŘÍPOJCE PRO ČP 694 PROVEDENA OPRAVA POTRUBÍ V RÁMCI HAVÁRIE 
(ÚNIK). PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY OVĚŘIT ROZSAH PROVEDENÉ OPRAVY A DLE SKUTEČNOSTI UPRAVIT ROZSAH REKONSTRUKCE

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ
PLYNOMĚR

PŘECHODKA PE/OCEL

NOVÝ HUP PE D 90 fPLNOPRŮTOKOVÝ)
SE ZEMNÍ SOUPRAVOU VYVEDENOU
DO POKLOPU

- SOUHLASNÉ STANOVISKO VLASTNÍKA(Ů) NEMOVITOSTI S REALIZACÍ STAVBY
"ŘEKO MS HRADEC KRÁLOVÉ - BLAHOSLAVOVA" (REKONSTRUKCE PLYNOVODU A PŘÍPOJEK)

Statutární město Hradec Králové 
Československé armády 408/51 

Hradec Králové, 500 03



ENDA 1:

- NAVRŽENÝ NTL PLYNOVOD K REKONSTRUKCI (STAVEBNÍ ÚPRAVA)
- NAVRŽENÝ NTL PLYNOVOD K REKONSTRUKCI (NOVÁ TRASA)
- NAVRŽENÉ NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY K REKONSTRUKCI (STAVEBNÍ ÚPRAVA)
- NAVRŽENÉ NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY K REKONSTRUKCI (NOVÁ TRASA)
- NAVRŽENÉ VEDENÍ OPZ K REKONSTRUKCI
- RUŠENÝ STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD
- CHRÁNIČKA

- OCHRANNÁ TRUBKA

<? - REDUKCE
- PŘECHOD PE/OCEL

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ:

- STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD - GASNET
- VEDENÍ NN NADZEMNÍ - ČEZ
- VEDENÍ NN PODZEMNÍ - ČEZ
- VEDENÍ VN PODZEMNÍ - ČEZ
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ - CETIN
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ NEPROVOZOVANÉ - CETIN
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ NADZEMNÍ - CETIN
- KANALIZACE - VODOVODY A KANAUZACE HK
- KANALIZACE DEŠŤOVÁ - VODOVODY A KANALIZACE HK
- VODOVOD - VODOVODY A KANAUZACE HK
- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - TSHK
- OPTICKÉ KABELOVÉ VEDENÍ - VODAFONE
- VEDENÍ NN NADZEMNÍ - ČEZ
-TEPLOVOD - TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ
- KABELOVÉ VEDENÍ PODZEMNÍ - MAGNAUNK
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ (NEZAMÍŘENÝ) - PČR
- KABELOVÉ VEDENÍ PODZEMNÍ - MO OOÚZ

PLÁNOVANÉ STAVBY INŽ. Sítí

-TEPLOVOD - TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ
- VEDENÍ NN PODZEMNÍ - ČEZ
- SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

B - KANAUZAČNÍ VPUST

O - STROM, KEŘ

0 - KANAUZAČNÍ ŠACHTA

1 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- GEODETICKÝ POLOHOPIS MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ
- PLOT
- BRANKY, BRÁNY
- GEODETICKÝ POLOHOPIS STÁVAJÍCH OBJEKTŮ

LEGENDA 2:
- NAVRZENE DOPOJENÍ OPZ

— — — — - NAVRŽENÁ NTL PŘÍPOJKA PLYNU
— x— — - STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY - KE ZRUŠENÍ
— — — — - STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY• - PROPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD0 p - NOVĚ OSAZENÝ PLYNOMĚR

HUP - HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU

KK - KULOVÝ KOHOUT

CH - CHRÁNIČKA
OT - OCHRANNÁ TRUBKA

- PŘECHOD PE/OCEL

ENDA 1:

<■

- NAVRŽENÝ NTL PLYNOVOD K REKONSTRUKCI (STAVEBNÍ ÚPRAVA)
- NAVRŽENÝ NTL PLYNOVOD K REKONSTRUKCI (NOVÁ TRASA)

- NAVRŽENÉ NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY K REKONSTRUKCI (STAVEBNÍ ÚPRAVA)
- NAVRŽENÉ NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY K REKONSTRUKCI (NOVÁ TRASA)
- NAVRŽENÉ VEDENÍ OPZ K REKONSTRUKCI
- RUŠENÝ STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD
- CHRÁNIČKA

- OCHRANNÁ TRUBKA

- REDUKCE

- PŘECHOD PE/OCEL

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ:

PLÁNOVANÉ STAVBY INŽ. Sítí

B

- STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD - GASNET

- VEDENÍ NN NADZEMNÍ - ČEZ
- VEDENÍ NN PODZEMNÍ - ČEZ
- VEDENÍ VN PODZEMNÍ - ČEZ
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ - CETIN
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ NEPROVOZOVANÉ - CETIN
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ NADZEMNÍ - CETIN

- KANALIZACE - VODOVODY A KANAUZACE HK
- KANALIZACE DEŠŤOVÁ - VODOVODY A KANALIZACE HK

- VODOVOD - VODOVODY A KANAUZACE HK
- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - TSHK
- OPTICKÉ KABELOVÉ VEDENÍ - VODAFONE
- VEDENÍ NN NADZEMNÍ - ČEZ
-TEPLOVOD - TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ

- KABELOVÉ VEDENÍ PODZEMNÍ - MAGNAUNK
- SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ (NEZAMÍŘENÝ) - PČR
- KABELOVÉ VEDENÍ PODZEMNÍ - MO OOÚZ

-TEPLOVOD - TEPELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ

- VEDENÍ NN PODZEMNÍ - ČEZ

- SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

- KANAUZAČNÍ VPUST

O
0
1

- STROM, KEŘ

- KANAUZAČNÍ ŠACHTA

- DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- GEODETICKÝ POLOHOPIS MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ
- PLOT
- BRANKY, BRÁNY
- GEODETICKÝ POLOHOPIS STÁVAJÍCH OBJEKTŮ

LEGENDA 2:
- NAVRZENE DOPOJENÍ OPZ

— — — — - NAVRŽENÁ NTL PŘÍPOJKA PLYNU
— x— — - STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY - KE ZRUŠENÍ
— — — — - STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY

• - PROPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD

0 p - NOVĚ OSAZENÝ PLYNOMĚR

HUP - HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU

KK - KULOVÝ KOHOUT

CH - CHRÁNIČKA

OT - OCHRANNÁ TRUBKA

- PŘECHOD PE/OCEL


